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	 Imię i nazwisko:
	 data wystawienia.……..………… r.

	Adres zamieszkania:
	 

	Numer rejestracyjny pojazdu:
	 

	Pojemność silnika:
	 


OŚWIADCZENIE 
 
Zgodnie z § 3 umowy zlecenia Nr ……/LKE/…. oświadczam, że uczestniczyłem
w egzaminie praktycznym w dniach ……………….… Przedstawiam koszty podróży – w tym wynikające w poniższej ewidencji przebiegu pojazdu.
  
Ewidencja przebiegu pojazdu niebędącego własnością Urzędu Lotnictwa Cywilnego
dla samochodu osobowego: 
pojemność skokowa silnika poniżej 900 cm3 – 0,89 zł stawka za 1 km
pojemność skokowa silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł stawka za 1 km
 
	Numer kolejny wpisu
	Data wyjazdu –
Data powrotu
	Opis trasy wyjazdu 
(skąd – dokąd)
	Cel wyjazdu
	Liczba faktycznie przejechanych kilometrów
	Stawka za 1 km przebiegu
	Wartość 
(kol. nr 5 
x 
kol. nr 6)
(w złotych i groszach, do dwóch miejsc po przecinku)
	Podpis Dyrektora Departamentu Personelu Lotniczego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
 
 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Razem :
	 
	 
	 
	 


Uwaga:
        w kolumnie nr 1 „numer kolejny wpisu” obowiązkowo należy podawać kolejne numery wyjazdów realizowanych w związku z wykonywaniem czynności określonych w umowie – np. pierwszy wyjazd w roku 2023 oznaczony zostanie nr 1, drugi numerem 2, itd., z zachowaniem chronologii wynikającej z dat wyjazdów,
        należności wynikające z w/w ewidencji przebiegu pojazdu oraz oświadczenia będą akceptowane pod względem formalnym tylko i wyłącznie po wypełnieniu wszystkich danych objętych przedmiotowym drukiem. 
 
Załączam następujące dokumenty (wyszczególnić jakie:……..)
1. Koszty noclegu =………………………..                                                                                                            
2. Koszty przejazdu =……………………...             
RAZEM KOSZTY (pkt 1 + pkt 2) =                 
 …………………………..
                                                                                                                                 (podpis egzaminatora)          


